
令和 3 年 5 月吉日 

 

PTA 会員の皆様 

 

 南山中学校      

PTA 会長 室原 正輝 

 

第 40 回南山中学校 PTA 総会(書面決議)の結果報告について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解とご 

協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、第 40 回南山中学校 PTA 総会は新型コロナウィルス感染症の影響で書面での議決と

させていただきました。PTA 会員の皆様方、「書面表決書」をご提出いただきましてありが

とうございます。皆さまからご提出いただきました書面決議の結果について以下のとおり

ご報告申し上げます。 

 

記 

会員数２９２名に対し、書面表決者２４７名分が集まりましたので、総会成立条件である会

員の３分の２以上の出席(書面表決者を出席者とする)を満たす結果となりました。 

 

協議題 

第１号議案 活動報告の件 賛成 245 名 反対 0 名 無効 2 名 

第２号議案 決算報告並びに監査報告の件 賛成 246 名 反対 0 名 無効 1 名 

第３号議案 令和３年度活動方針、活動計画の件 賛成 243 名 反対 3 名 無効 1 名 

第４号議案 令和３年度予算、特別会計予算の件 賛成 242 名 反対 4 名 無効 1 名 

第５号議案 PTA 役員並びに会計監査候補者選任の件 賛成 246 名 反対 0 名 無効 1 名 

 

結果 すべての議案について、過半数の同意をもって可決されました。 

 

以上 

 

なお、頂きましたご意見は、今後の PTA 活動の際の参考にさせていただきます。 

今後も PTA 活動に、ご理解とご協力の程、何卒、よろしくお願い申し上げます。 


